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LEAX Group är en företagsgrupp med ca 525 anställda. Företaget har verksamhet i Köping och Falun i Sverige i Riga 
och Rezekne i Lettland samt ett nystartat bolag i Brasilien. LEAX Group är en kontraktstillverkare av mekaniska 
komponenter och delsystem till fordons-, gruv- & anläggningsindustrin. Företaget bedriver också konsultverksamhet 
inom kvalitets-, miljö- och ledningssystem via dotterbolaget LEAX Quality. 
 

LEAX Quality söker en Metallurg med erfarenheter av värmebehandling 
 
LEAX har sedan 2004 utfört induktiv värmebehandling och väljer nu att utöka denna verksamhet med seg 
och sätthärdning i ugnar. LEAX bygger upp ett värmebehandlingscentrum och behöver en metallurg med 
flerårig erfarenhet inom värmebehandlingsvärlden.  
 

Dina arbetsuppgifter 
Rollen är bred, omväxlande och utvecklande. I Köping byggs nu ett Global Competence Centre upp där du 
kommer att vara en viktig del. Support till hela LEAX-gruppen ingår varför resor både inom och utom Sverige 
kommer att behövas.. Utöver dagliga studier/utredningar kring metallografiska kontroller ger Du teknisk 
support till produktionen med problemlösningar och processutveckling.  
 
Utbildning kring mätning och kontrollmetoder för personal samt i vissa fall enklare interna kurser inom 
metallografi och värmebehandling. 
 

Dina erfarenheter 
Högskoleingenjör/ ingenjörsutbildning med inriktning mot material och värmebehandling alternativt flera års erfarenhet 

av arbete med material- och värmebehandlingsfrågor ser vi som en nödvändighet. 
Kvalitetsarbeten kring säkerställande av strukturer gentemot ställda krav och standarder 
Vana att sammanställa interna och externa rapporter av resultat och analyser som görs. 
Kunskap inom OFP-processer samt riktning är en merit. 
God kännedom i Officepaketet ser vi som en självklarhet.  
Du skriver och talar svenska och engelska obehindrat. 
 

För att klara jobbet måste du 
Vara strukturerad, ha lätt att planera långsiktigt men framför allt kortsiktigt då snabba ändringar kan ske.  
Du kan arbeta i grupp samtidigt som det ställs krav på att du kan jobba självständigt och fokuserat. Du är 
stresstålig, flexibel (processen styr) vilket gör att du inte får vara tidsbunden. LEAX arbetar med självgående 
som ett ledord, både internt och externt, vilket ställer krav på att du som person är villig att, inom givna 
ramar, fatta egna initiativ och ha ett driv i ditt arbete.  
 
Tjänstens placering är i Köping. 
Redogör tydligt för dina kompetenser i förhållande till ställda krav.  
För mer information om LEAX kan du läsa på www.leax.se. 
Märk ansökan härdning och skicka senast 20 januari 2012 till malena.bergenback@leax.se.  
Intervjuer kommer att ske löpande och tjänsten kan komma att tillsättas tidigare. 
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